

29. mai 2000

**AS EESTI TELEKOM 2000.A. ESIMISE KVARTALI TULEMUSED**  
**“Muudatuste aasta”**

Juhtiv telekommunikatsiooniteenuste pakkuja Eestis, AS Eesti Telekom, avaldab 31.märtsil 2000.aastal lõppenud esimese kvartali tulemused.

**Olulisemad finantsnäitajad**

- Äritulud kasvasid 15% ulatudes 939 mln kroonini
- EBITDA kasvas 24% ulatudes 503 mln kroonini
- EBITDA marginaal tõusis 51%-lt 54%-ni
- Kasum enne maksustamist kasvas 40% ulatudes 247 mln kroonini
- Tulu aktsia kohta kasvas 106% ulatudes 1,79 kroonini
- Netovõla suhe omakapitali (-5%)

Kommenteerides majandustulemusi märkis AS Eesti Telekom juhatuse esimees Toomas Sõmera:

*“Aasta 2000 on alanud tugevate tulemustega tänu meie keskendumisele innovaatikale ja efektiivsusele.”*

Täiendav informatsioon:

Raul Kalev, infojuht

6 272 466, 250 77797

Krister Björkqvist, finantsdirektor

6 311 212

## JUHATUSE ESIMEHE ARUANNE

Eesti Telekom grupp alustas 2000.aastat tugevate kasvunäitajatega. Äritulud kasvasid 15%, ulatudes 939 mln kroonini ning maksustamiseelne kasum kasvas 40%, ulatudes 247 mln kroonini. Minu arvamus on, et oluline osa kasvust tuleneb grupi edukast kaasaspüümisest maailma telekommunikatsioonivaldkonna muudatustega, milleks on innovaatilised ja mitmekesised mobiilside teenused, andmeside areng, komplekslahendused ning kliendisuhtluse väärtustamine. Teine, kuid samavõrd oluline tegur Grupi arengule on oodatavad arengud Eesti turul: fikseeritud side avanemine konkurentsile ja uute firmade turuletulek 2001.aastal.

### Äritulud

Eesti Telekom grupi äritulud 2000.a. esimeses kvartalis moodustasid 939 mln krooni. Äritulude kasvule aitasid kaasa grupi mõlemad ärisegmendid: fikseeritud telefoniside ja mobiilside.

Fikseeritud telefonivõrgu äritulud kasvasid 15%, ulatudes 667 mln kroonini.

Kõige kiiremini kasvasid kohalike kõned tulud, ületades 1999.a. vastava perioodi tulemust 34% võrra. Põhiliseks teguriks sellise kasvu taga on Internet.

Interneti sissehelistamisminutite arv 2000.a. esimese kolme kuu jooksul oli 160% kõrgem vastavast tulemusest 1999.a. esimese kolme kuu jooksul. Praeguseks moodustavad sissehelistamisminutid 31% kõneminutite koguarvust (koguarv = kohalike, riigisiseste ja rahvusvaheliste kaugekõnede ja fikseeritud võrku läbivate mobiilkõnede minutid).

Andmeside on Eestis olnud alati konkurentsile avatud. Eesti Telefonil, grupi fikseeritud telefoniside teenuseid pakkuval tütarfirmal, on vaatamata sellele õnnestunud säilitada ja isegi tugevdada oma positsiooni juhtiva teenuse pakkujana. Perioodi lõpuks oli ettevõttel 39 tuhat sissehelistamisteenuse klienti, mis vastab 49% turuosale. Turuosaka kasvab stabiilselt. Veelgi paremate tulemuste saavutamiseks on lähitulevikku planeeritud mitmeid aktiivseid turunduskampaaniad. Prioriteetne on ka uute lisandväärtust pakkuvate teenuste arendamine.

2000.a. esimeses kvartalis tuli AS Eesti Telefon turule telekommunikatsiooniteenuste ja –lahenduste kaubamärgiga “et”. Uue kaubamärgi alla koondatud pakettid seovad fikseeritud telefoniside ja andmesideteenuseid, mobiilside teenuseid (koostöös grupi mobiilside teenuseid pakkuva tütarfirma AS Eesti Mobiiltelefoniga), ISDN ja IN-võrgu teenuseid. Taoliste pakettide turuletoomise üheks eesmärgiks on grupi positsioonide tugevdamine telekommunikatsioonisektori avanemisel konkurentsiks.

Kõnetulud kokku kasvasid 13% ja moodustasid 62% ärituludest. Põhiliinide tulud kasvasid 10% ja moodustasid 23% ärituludest. Märtsi lõpuks oli Eesti Telefoni klientide arv kasvanud 513 tuhandeni. Tulu kliendi kohta kasvas 7% 1999.a. vastava perioodiga võrreldes, ulatudes 1 232 kroonini.

Äritulud mobiilside teenustest kasvasid 14%, ulatudes 421 mln kroonini. 2000.a. esimese kolme kuuga liitus operaatoriga 15,7 tuhat uut klienti, suurendades klientide koguarvu 259,6 tuhandeni (sh. on 76,9 tuhat ettemaksega kõnekaardi kasutajat).

Ettemaksega kaardi kasutajate arvu kasv on aeglustunud ja üha enam kliente valib traditsioonilise lepingulise kõnepaketi. SMS ja andmeside teenuste mahtude kasvutempod on jätkuvalt kõrged. 2000.a. kolme kuu tulemus ületas 1999.a. vastavat näitajat 125% võrra. SMS ja andmeside teenused moodustavad umbes 2% Eesti Mobiiltelefoni ärituludest.

### **Tegevuskulud**

Eesti Telekom grupi tegevuskulud ulatusid 436 mln kroonini, kasvades vaid 6%. Tegevuskulude suhe ärituludesse on langenud aastatagusest 50%-lt 46%-le.

Tegevuskulude mõõdukas kasv tuleneb emattevõtte AS Eesti Telekom kulude 70% vähenemisest. 1999.a. kolme kuu tegevuskuludes sisaldasid IPO, Tallinna ja Londoni börsidel noteerimise ja ettevõtte restruktureerimisega seotud ulatuslikud kulud.

Kulude kasvu aitas piirata ka töötajate arvu jätkuv vähenemine Eesti Telefonis. Detsembri lõpu 2 771-lt langes töötajate arv märtsi lõpuks 2 614-le. Eesti Telefoni tegevuskulude suhe ärituludesse on langenud 56%-lt 54%-le.

Eesti Mobiiltelefoni tegevuskulud kasvasid 12%. Tegevuskulude suhe ärituludesse on jätkuvalt 48% tasemel.

### **Kulum ja varade väärtuse muutus**

Vaadeldaval perioodil kasva Eesti Telekom grupi kulum ja varade väärtuse ümberhindluse tulem 34 mln krooni (16%), ulatudes 247 mln kroonini. NMT võrgu kiirendatud amortiseerimine 14 mln krooni ulatuses 2000.a. esimeses kvartalis oli üks teguritest, mis tingis näitaja suhteliselt kiire kasvu.

### **Kasum**

Eesti Telekom grupi puhaskasum 2000.a. esimeses kvartalis oli 246 mln krooni. 1999.a. esimesel poolel toimunud restruktureerimise tõttu ei ole puhaskasum võrreldav möödunud aasta vastava perioodi tulemusega.

	Fikseeritud telefoniside	Mobiilside	Grupp kokku
EBIT, mEEK	129	134	256
marginaal	19%	32%	27%
Kasv	40%	6%	33%
EBITDA, mEEK	302	209	503
marginaal	45%	50%	54%
kasv	19%	16%	24%

2000.a. esimese kvartali tulu aktsia kohta moodustas 1.79 krooni, kasvades aastaga 106% (1999.a. 3 kuud: 0.87 krooni).

## **Investeeringud**

Eesti Telekom grupp investeeris 2000.a. esimese kolme kuuga 244 mln krooni.

Üheks märkimisväärsimaks projektiks aastal 2000 on "Tallinn 100" (Tallinna 100%-line digitaliseerimine. Kolme kuu jooksul on tehtud kogu planeerimis- ja testimistöö elektromehhaaniliste lülituste asendamiseks digitaalsetega. RAS-1000 (raadioühendustel põhinev telefoniside) ja "Külatee" (internetiühendused avaliku sektori ettevõtetele maapiirkondades) on teised suuremad töösolevad investeeringud fikseeritud side valdkonnas.

Põhiliinide tihedus kasvas märtsi lõpuks 35.6 liinini 100 elaniku kohta ja digitaliseeritus 57.6%-ni.

Mobiilside valdkonnas läks enamus investeeringutest tugijaamade ja võrgu arendamise ja kvaliteedi tõstmisesse.

2000.aasta detsembris suleb Eesti Mobiiltelefon oma NMT-450 võrgu. Võrgu klientidele pakutakse võimalust soodustingimustel liituda GSM-võrguga. Ettevõtte GSM 900 ja GSM 1800 võrkude poolt kaetav ala on saanud praktiliselt võrdseks NMT võrgu levialaga.

## **Arendus ja uurimistegevus**

Edukas tegutsemine tänapäeva telekommunikatsiooniturul eeldab jõupingutusi arendustegevuses.

Eesti Telefon tuli 1.märtsil edukalt turule ADSL-põhise tooteportfelliga. Portfell koosneb 3 tootest (ADSL Light, ADSL Plus ja ADSL Premium) kattes enamuse turunõudlusest. Interneti kiire levik on turu taoliste toodete tulekuks ette valmistanud. 2000.aastal eeldatakse turu nõudluse mahuks umbes 1000 klienti, mis tähendab klientide arvu kahekordistumist. Eesti Telefon tegeleb aktiivselt ka oma võrgu arendamisega. Juunikuust peaksid ADSL ühendused muutuma kahenädalase ooteajaga kättesaadavaks kõigis peamistes Eesti linnades.

Ettevõtte integreerib erinevaid tooteid pakkumaks välja kommunikatsioonilahendusi. Lähiajal tullakse turule mitmete WEB-i põhiste VoIP ja UMS lahendustega ning WEB/WAP põhiste teenustega.

2000.aasta märtsis alustasid Eesti Telefon, Eesti Mobiiltelefon ja AS Privador ühisprojekti analüüsima avaliku võtme infrastruktuuri (Public Key Infrastructure) loomist. Avaliku võtme infrastruktuur võimaldaks tarbijatele kiiret ja turvalist ligipääsu erinevatele elektroonilistele teenustele, elektrooniliste dokumentide edastamist, elektrooniliste allkirjade kasutamist, jms. Avaliku võtme infrastruktuuri on nimetatud infoühiskonna nurgakiviks, mis võimaldab kasutajatel avalike sidevõrkude kaudu turvaliselt suhelda ja üksteist identifitseerida. Infrastruktuur luuakse esialgu Eesti Telefoni ja Eesti Mobiiltelefoni klientidele tuginedes, kuid kaalutakse ka teiste partnerite, näiteks Eesti peamiste pankade, kaasamist. AS Privador osaleb projektis tehnilise nõustaja ja konsultandina. Avaliku võtme infrastruktuuril põhinevaid teenuseid pakutakse ka riigiametitele kiirendamiseks ID-kaartide kasutuselevõttu, mis

peaksid hakkama asendama passe ja lihtsustama riigi ja tema kodanike vahelist suhtlemist.

Aprilli algul allkirjastati Ericsson Eesti, Tallinna Tehnikaülikooli ja Eesti Mobiiltelefoni poolt kolmepoolne WAY (Wireless Application Odyssey) projekti leping GPRS (General Packet Radio Services) teenus keskkonna testimiseks. IT-firmadele ja tudengitele avatud test-keskkond peaks stimuleerima spetsiifiliste tarkvaralahenduste loomist, et seda rakendada Eesti Mobiiltelefoni GPRS infrastruktuuris või müüa teistele maailma GSM operaatoritele. Eesmärgiks on tugevdada konkurentsieeliseid uute andmesideteenuste juurutamisel GSM infrastruktuuris järgmise aasta algusest, mil GPRS süsteem rakendub. WAY projekti raames avatakse Tallinna Tehnikaülikoolis ajakohane teaduskeskus edendamaks telekommunikatsioonialast haridust ja stimuleerimaks uurimistegevust.

Eesti Riikliku Päästeameti, Eesti Mobiiltelefoni ja Ericsson Eesti vahel allkirjastati aprillis kolmepoolne kavatsuste protokoll MPS (Mobile Positioning System) teenuste rakendamiseks. Positsioneerimisteenus võimaldab hädaabi numbrile "112" helistajate asukoha kindlaks määramist päästeteenistuse keskustes paiknevatel elektroonilistel kaartidel, millega vähendatakse abivajajateni jõudmiseks kuluvat aega. On kavatsus pakkuda positsioneerimisteenust ka päästeameti liikurvahenditele, määramaks kindlaks sündmuskohale lähima sõiduki asukoha ja lühima tee väljakutse paigani. Teadaolevalt on tegemist maailmas esimese ühiskonnale suunatud MPS projektiga, mille raames teevad koostööd mobiilsideoperaator ja riigi päästeteenistus. Teenuseks vajalik tarkvara valmib lepinguosaliste ja Eesti juhtiva elektrooniliste kaartide looja AS Regio koostöös. Positsioneerimisteenust on kavas kommertsalustel pakkuma hakata ka teistele tarbijatele.

Aprillis tuli Eesti Mobiiltelefon turule ka WAP (Wireless Application Protocol) teenustega.

### **Organisatsioon**

2000.aasta jaanuarist alustas Eesti Telekomil tasandil tegevust grupi Treasury.

1.aprillist 2000.a. asutati Eesti Telekomil juures sisekontrolli osakond. Sisekontroll on iseseisev üksus, mis annab aru vahetult Eesti Telekomil nõukogu ja juhatuse esindajatest moodustatud Auditi Komiteele.

Grupi tasandile on otsustatud tuua ka riski juhtimise funktsioonid. On alanud riskide hindamise ja juhtimise süsteemi väljatöötamine, mis peaks rakenduma 2000.aasta lõpuks.

### **Aktsionäride korraline üldkoosolek**

25.mail 2000.aastal toimus AS Eesti Telekom aktsionäride korraline üldkoosolek. Koosolek valis ettevõttele uue nõukogu. 2000.majandusaasta audiitoriks valiti hr. Andres Root AS-ist KPMG Eesti.

Üldkoosolek kinnitas ka 1999.a. dividendide jaotamise kava. Dividendiõiguslikke A-seeria aktsiaid oli 137 383 178. Tavadividendidena otsustati välja maksta 203 327 103

krooni ehk 1.48 krooni aktsia kohta. Erakorraliste dividendidena otsustati välja maksta 346 205 609 krooni ehk 2.52 krooni aktsia kohta. Dividendideks Eesti Vabariigile B-seeria aktsia eest otsustati maksta 10 000 krooni.

### **Maksustamine**

Eesti Vabariigi Valitsus on heaks kiitnud ja Riigikogusse saatnud eelnõu muudatuste tegemiseks 1.jaanuarist 2000.a. kehtima hakanud tulumaksu seadusesse. Eelnõuga kavatakse muuta mitmeid seadusepunkte. Vastuvõtmise korral tuleneks muudatustest oluline positiivne mõju AS Eesti Telekomile: oluliselt väheneks dividendide maksmisel tasutav tulumaks ja osa tulumaksukohustusest oleks võimalik katta 1999.a. erakorraliste kulude arvelt, mis tulenesid uuest tulumaksu seadusest.

### **Telekommunikatsioonituru avanemine konkurentsile**

9.veebruari 2000.a. võttis Riigikogu vastu Telekommunikatsiooniseaduse. Seadus hakkab reguleerima telekommunikatsiooniturgu ja soodustama konkurentsi pärast 1.jaanuari 2001.a., mil lõpevad Eesti Telefoni erioigused fikseeritud sideteenuste osutamisel.

2000.a. mais algasid kõnelused EV Teede- ja Sideministeeriumi ja Eesti Telefoni vahel Kontsessioonilepingu muutmise üle.

## EESTI TELEKOM JA TÜTARETTEVÖTTED KASUMIARUANNE

Tuhandetes kroonides

	3 kuud 31.märtsini 2000	3 kuud 31.märtsini 1999	1999
<b>Äritulud</b>			
Realiseerimise netokäive	929,023	812,027	3,568,523
Lõpetamata toodangu varude jääkide muutus	-285	175	-994
Muud äritulud	10,380	6,733	27,714
<b>Äritulud kokku</b>	<b>939,118</b>	<b>818,935</b>	<b>3,595,243</b>
<b>Tegevuskulud</b>			
Toore, materjal, kaubad ja teenused	203,204	183,385	837,516
Mitmesugused tegevuskulud	97,104	98,211	385,029
Tööjõukulud	115,560	109,262	466,208
Muud kulud	20,335	22,215	70,156
<b>Tegevuskulud kokku</b>	<b>436,203</b>	<b>413,073</b>	<b>1,758,909</b>
<b>Tegevuskasum enne põhivara kulumit</b>	<b>502,915</b>	<b>405,862</b>	<b>1,836,334</b>
Kulum ja käibevara väärtuse muutus	247,362	213,215	881,059
<b>Tegevuskasum</b>	<b>255,553</b>	<b>192,647</b>	<b>955,275</b>
Finantstulu tütar- ja sidusettevõtetest	-103	146	648
Muud finantstulud / -kulud (neto)	-8,405	-16,854	-51,040
<b>Kasum enne tulumaksustamist</b>	<b>247,045</b>	<b>175,939</b>	<b>904,883</b>
Tulumaks: kulu(-) / tulu (+)	0	-30,860	-156,266
<b>Maksustamisjärgne kasum</b>	<b>247,045</b>	<b>145,079</b>	<b>748,617</b>
Vähemusosa	1,432	81,311	83,158
<b>Puhaskasum korralisest tegevusest</b>	<b>245,613</b>	<b>63,768</b>	<b>665,459</b>
Erakorralised kulud	0	0	85,197
<b>Perioodi puhaskasum</b>	<b>245,613</b>	<b>63,768</b>	<b>580,262</b>
<b>Tulu aktsia kohta</b>			
Baastulu aktsia kohta (kroonides)	1.79	0.87	4.78
Lahustatud tulu aktsia kohta (kroonides)	1.79	0.87	4.78

**EESTI TELEKOM JA TÛTARETTEVÕTTED**  
**BILANSS**

Tuhandetes kroonides

	<b>31 Märts 00</b>	<b>31 Dets. 99</b>	<b>31.märts 99</b>
<b>AKTIVA</b>			
<b>Käibevara</b>			
Raha ja raha ekvivalendid	647,252	485,318	350,413
Aktsiad ja muud väärtpaberid	40,000	-	48,936
Nõuded ostjate vastu	360,581	372,105	359,358
Mitmesugused nõuded	52,101	30,795	27,902
Viitlaekumised	76,143	83,683	51,192
Ettemakstud tulevaste perioodide kulud	15,568	15,208	94,227
Varud	123,166	141,656	114,719
<b>Kokku käibevara</b>	<b>1,314,811</b>	<b>1,128,765</b>	<b>1,046,747</b>
<b>Põhivara</b>			
Pikaajalised finantsinvesteeringud	6,142	6,294	4,211
Edasilükkunud tulumaksuvara	-	-	109,700
Materiaalne põhivara	2,901,888	2,934,647	2,781,571
Immateriaalne põhivara	57,606	69,925	57,063
<b>Kokku põhivara</b>	<b>2,965,636</b>	<b>3,010,866</b>	<b>2,952,545</b>
<b>KOKKU AKTIVA</b>	<b>4,280,447</b>	<b>4,139,631</b>	<b>3,999,292</b>
<b>OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED</b>			
<b>Lühiajalised kohustused</b>			
Võlakohustused	49,343	76,836	99,455
Ostjate ettemaksud kaupade ja teenuste eest	7,269	7,138	9,883
Võlad hankijatele	166,551	174,762	151,270
Mitmesugused võlad	376	1,949	1
Maksuvõlad	121,643	115,270	137,721
Viitvõlad	176,842	159,176	298,236
Lühiajalised eraldised	8,188	12,370	-
Muud ettemakstud tulevaste perioodide tulud	44,353	41,303	42,436
<b>Kokku lühiajalised kohustused</b>	<b>574,565</b>	<b>588,804</b>	<b>739,002</b>
<b>Pikaajalised kohustused</b>			
Pikaajalised võlakohustused	424,910	516,579	594,017
Muud pikaajalised võlad	7,252	7,252	-
Edasilükkunud tulumaksukohustus	-	-	68,265
<b>Kokku pikaajalised kohustused</b>	<b>432,162</b>	<b>523,831</b>	<b>662,282</b>
<b>Vähemusosa tütarettevõtetes</b>	<b>8,337</b>	<b>7,226</b>	<b>3,231</b>
	<b>31 Märts 00</b>	<b>31 Dets. 99</b>	<b>31.märts 99</b>
<b>Omakapital</b>			
Aktsiakapital	1,373,833	1,373,833	1,373,833



Aazio	309,966	309,966	309,966
Kohustuslik reservkapital	56,851	56,851	25,478
Eelmiste perioodide jaotamata kasum	1,279,120	698,859	821,732
Perioodi kasum	245,613	580,262	63,768
<b>Kokku omakapital</b>	<b>3,265,383</b>	<b>3,019,770</b>	<b>2,594,777</b>
<b>KOKKU OMAKAPITAL JA KOHUSTUSED</b>	<b>4,280,447</b>	<b>4,139,631</b>	<b>3,999,292</b>

**EESTI TELEKOM JA TÛTARETTEVÕTTED**  
**RAHAVOOGUDE ARUANNE**

Tuhandetes kroonides

	<b>3 kuud</b>	<b>3 kuud</b>
	<b>31.märtsini 2000</b>	<b>31.märtsini 1999</b>
<b>Rahavoog äritegevusest</b>		
Kasum enne tulumaksustamist ja vähemusosalust	247,045	175,939
Korrideerimised:		
Põhivara kulum	247,362	213,215
Kasum/Kahjum põhivara müügist ja mahakandmisest	-486	-203
Tulu tütar- ja sidusettevõtetest	103	-146
Intressidulu/ -kulu (neto)	1,971	7,222
Muud mitterahalised korrigeerimised	1,221	2,118
Tegevuskasum enne käibekapitali muutusi	497,216	398,145
Lühiajaliste nõuete muutus	-1,491	-85,970
Varude muutus	18,490	-10,742
Lühiajaliste kohustuste muutus	15,136	62,037
Korrigeeritud rahavood äritegevusest	529,351	363,470
Tasutud intressid	-8,310	-15,679
Makstud(-) / tagastatud (+) ettevõtte tulumaks	0	-19,937
<b>Rahavoog äritegevusest kokku</b>	<b>521,041</b>	<b>327,854</b>
<b>Rahavoog investeerimistegevusest</b>		
Põhivara soetus	-203,186	-189,727
Ostetud litsentsid	-815	-1,054
Aktsiate ja teiste väärtpaberite soetamine	-40,000	-55,927
Sissetulek põhivara müügist	2,175	418
Sissetulek aktsiate ja teiste väärtpaberite müügist	10	11,671
Tagastatud pikaajalised nõuded	85	32
Antud laenud	-50	0
Saadud intressid	3,326	5,654
<b>Rahavoog investeerimistegevusest kokku</b>	<b>-238,455</b>	<b>-228,933</b>
<b>Rahavoog finantstegevusest</b>		
Mittekonverteeritavate pikaajaliste kohustuste tagasimaksmine	-1,722	-2,150
Pikaajaliste laenude tagasimaksmine	-118,440	-17,440
Liisingkohustuste tagastamine	-282	-940
Vähemusosanikele makstud dividendid	-208	0
<b>Rahavoog finantstegevusest kokku</b>	<b>-120,652</b>	<b>-20,530</b>
<b>Raha ja ekvivalentide suurenemine/ -vähenemine</b>	<b>161,934</b>	<b>78,391</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid aasta alguses</b>	<b>485,318</b>	<b>272,022</b>
<b>Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus</b>	<b>647,252</b>	<b>350,413</b>

# EESTI TELEKOM JA TÛTARETTEVÕTTED

## OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

Tuhandetes kroonides

	31 Marts 00	31 Marts 99
<b>Emiteeritud aktsiakapital</b>		
136 383 178 (1998: 63 883 178; 1997: 73 500 000) lihtaktsiat nominaalvaartusega EEK 10 krooni aktsia kohta, taielikult makstud	1,373,832	1,373,832
1 (1998: 1) eelisaktsia nominaalvaartusega EEK 10 000, taielikult makstud	1	1
Kokku	<u>1,373,833</u>	<u>1,373,833</u>
<b>Aazio</b>		
Aruandeperioodi algsaldo	4,525	4,525
Ülekurs emiteeritud lihtaktsiatelt	<u>305,441</u>	<u>305,441</u>
Aruandeperioodi lõppsaldo	<u>309,966</u>	<u>309,966</u>
<b>Kohustuslik reserv</b>		
Aruandeperioodi algsaldo	56,851	25,478
Akumuleeritud kasumist ülekantud summad	-	-
Aruandeperioodi lõppsaldo	<u>56,851</u>	<u>25,478</u>
<b>Akumuleerunud kasum</b>		
Aruandeperioodi algsaldo	1,279,120	821,732
Aruandeperioodi puhaskasum	<u>245,613</u>	<u>63,768</u>
Aruandeperioodi lõppsaldo	<u>1,524,733</u>	<u>885,500</u>

# EESTI TELEKOM JA TÛTARETTEVÕTTED

## LISAD FINANTSARUANNETE JUURDE

Tuhandetes kroonides

### 1. Vahearuaude koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

2000.a. kolme kuu konsolideeritud vahearuauded on koostatud vastavalt rahvusvahelistele raamatupidamise standarditele (IAS) ning põhiliselt samu raamatupidamispõhimõtteid järgides nagu 1999. aasta finantsaruannete puhul.

Juhatuse arvates kajastab AS Eesti Telekom 2000.a. I kvartali vahearuaanne õigesti ja õiglaselt ettevõtte majandustulemust vastavalt jätkuvuse printsiibile.

Käesolev vahearuaanne ei ole auditeeritud ega muul moel kontrollitud audiitorite poolt.

### 2. Materiaalne ja immateriaalne põhivara

	3 kuud 2000	
	Materiaalne põhivara	Immateriaalne põhivara
Jääkväärtus aruandeperioodi alguses	2,934,647	69,925
Lisandumine	203,186	815
Vähennemine	(25,441)	-
Kulum	(210,504)	(13,134)
Jääkväärtus aruandeperioodi lõpus	2,901,888	57,606

Kulum sisaldab aruandeperioodi kulumit, mida on vähendatud müüdüd / mahakantud põhivaradeakumuleerunud kulumi võrra.

### 3. Võlakohustused

	<b>31/03/2000</b>	<b>31/12/1999</b>
Lühiajalised võlakohustused	49,343	76,836
Pikaajalised võlakohustused	432,162	523,831
	<u>481,505</u>	<u>600,667</u>

Muutused võlakohustustes olid järgmised :

	<b>31/03/2000</b>
<b>Algsaldo 31.12.1999</b>	600,667
Võlakohustsute tasumine	(120,444)
Muud muutused	1,282
<b>Lõppsaldo 31.03.2000</b>	<u>481,505</u>

### 4. Baas- ja lahustatud tulu aktsia kohta

Baastulu aktsia kohta on arvestatud järgmiselt:

$$\text{EEK } 1,79 = 245\,613\,000 : 137\,383\,278$$

Kuna ettevõttel ei ole potentsiaalseid lihtaktsiaid, siis lahustatud tulu aktsia kohta on võrdne tava puhaskasumiga aktsia kohta.

## 5. Informatsioon tegevusharude kohta

Lähtuvalt juhtimiseesmärkidest on kontsern organiseeritud kahte tegevusharusse - fikseeritud sideharuks ja mobiilsideharuks. See jaotus on aluseks informatsiooni kajastamisel tegevusharuti.

Harude tegevus hõlmab:

- Fikseeritud sidevõrk : tegevusvaldkond on opereerida, moderniseerida ja laiendada siseriiklikku telekommunikatsioonivõrku ja pakkuda telekommunikatsiooni teenuseid ning nendega seotud lisandväärtusega teenuseid ja rahvusvahelisi ühendusi, samuti pakkuda, toota, turustada ja müüa sellega seotud põhilisi teenuseid.
- Mobiilside : tegevusvaldkond on rajada, opereerida ja tagada mobiilsidevõrkude ja süsteemide töö ning toota, turustada ja müüa sellega seotud teenuseid Eesti Vabariigis ja välisriikides.
- Muud tegevused : hõlmab peamiselt emattevõtte tegevust.

### Tegevusharud

	Fikseeritud sidevõrgu teenused		Mobiilside		Muud tegevused		Elimineerimised		Konsolideeritud	
	3 kuud 2000	3 kuud 1999	3 kuud 2000	3 kuud 1999	3 kuud 2000	3 kuud 1999	3 kuud 2000	3 kuud 1999	3 kuud 2000	3 kuud 1999
<b>Tulud</b>										
Välised - teenuste osutamine ja müük	601,175	528,315	327,563	283,887	-	-	-	-	928,738	812,202
- muud	8,007	3,852	2,361	2,874	12	7	-	-	10,380	6,733
Tegevusharude vahelised teenused	58,149	48,266	91,279	83,525	30	-	(149,458)	(131,791)	-	-
Tulud kokku	667,331	580,433	421,203	370,286	42	7	(149,458)	(131,791)	939,118	818,935
<b>Tulemus</b>										
Tegevusharu tulemus - tegevuskasum	129,012	92,829	134,479	126,969	(8,148)	(27,371)	210	220	255,553	192,647
Tulud sidusettevõtetest									(103)	146
Muud finantstulud									(8,405)	(16,854)
Tulumaksu kulud (-) / tulud (+)									-	(30,860)
Vähemusosa									(1,432)	(81,311)
Puhaskasum									245,613	63,768